- ACA, Can., reg. 1183, ff. 181v-182. 

 [Al margen izquierdo Nichil] 

 Petrus et cetera, fideli consiliario nostro Iacobo de Rocafort, baiulo regni Aragonum 
generali, salutem et gratiam. 

 Licet per alias litteras nostras comiserimus vobis ut bona quecumque hominum ville 
Calataiubi vel aldearum suarum ac uxores et filios eorundem que intra dictum regnum posetis 
ubilibet reperire recipiatis et capiatis pro parte curie nostre, prout plomus in dictis nostris litteris 
continetur, verum cum inventionem nostram super dictis comisionibus declarantes et cas etiam 
ampliantes volumus, et vobis comittimus cum presenti ut vos per vos et subdelegatos a vobis 
omnia et singula bona omnium predictorum ac ipsorum uxores et filios, necnon navarrorum et 
castellanorum que ubicumque intra dictum regnum reperire possitis, non obstante empara 
quacumque facta vel fienda ex inde nisi forsan ad partis instanciam facta fuerit recipiatis et 
capiatis ac recipi et capi faciatis absque impedimento quocumque omnes et singulos apud quos 
predictam esse vobis constiterit in personis et bonis ad hoc fortiter compellendo. 

 Nos enim per eandem mandamus vices gerenti gubernatoris in dicto regno Aragonum 
ac universis et singulis oficialibus, comisariis et portariis nostris quibuslibet quod vos super 
predictis non impediant quoquo modo, quomnia nos vobis super hiis omnibus et singulis ac 
dependentibus et emergentibus ex eidem vices nostras plenarie comittimus per presentem. 

 Data in villa Montissoni, sub annulo nostro iussori, secunda die decembre anno a 
nativitate Domini Mº CCCº LX secundo. Per cancellarium. 

 Bernartus de Bonastre ex Camplenis, protonotarius, per Eximinum Sancii cui fuit 
comandatum per dominum regem. 
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1362, dic, 2. Monzón. 

 Pedro IV autoriza a Jaime de Rocafort, baile de Aragón, a entregar a quienes 
denuncien bienes que fueron de los de Calatayud, la quinta parte de su valor o, si es posible, 
algo menos. 

- ACA, Can., reg. 1183, f. 184v. 

 [Al margen izquierdo Pro curia] 

 Petrus et cetera, fideli consiliario nostro Iacobo de Rocafort, baiulo regni Aragonum 
generali, salutem et gratiam. 

 Significatum extitit per vos nobis quod vos certum quid promisistis tribuere aliquibus 
personis que denunciarunt vobis aliqua bona que fuerunt hominum Calataiubi nostre curie 
confiscata, ideo gratas habentes promissiones quascumque quas feceritis pro predictis vobis 
concedimus et comittimus cum presenti, ut quibuscumque personis que aliqua de dictis bonis 
denunciaverit vobis usque ad quinta partem eorum vel minus si potueritis et vobis visum fuerit 
expedire et id quod iam promiseritis pro vel ex quibuslibet dictis bonis dare vel exsolvere 
valeatis contradiccione quamlibet quiestente, recuperando in quamlibet solucione quam feceritis 
pro predictis apocham de soluto in qua de presenti expressa mencio habeatur. Nos enim per 
eandem mandamus magistro racionali curie nostre vel alii cuicumque a vobis de predictis 
compotum audituro ut vobis sibi restituente dictas apochas solutiones quas feceratis pro 
promissis in vestro admitere compoto non posponat.